


Årsredovisning
för
Enboms Åkeri Aktiebolag
556262-2075
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Enboms Åkeri Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 19/6 2023 . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jokkmokk 19/6 2023


Åke Enbom

Årsredovisning
för
Enboms Åkeri Aktiebolag

556262-2075

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Enboms Åkeri Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lastbilsåkeri i Jokkmokk. Bolaget är delägare i Jokkmokks Lastbilscentral AB.

Företaget har sitt säte i Jokkmokk.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	127	205	518	551
Resultat efter finansiella poster	-69	-8	180	186
Soliditet (%)	80	80	81	81
Balansomslutning	3 781	3 828	3 826	3 641

Bolaget har under året avvecklat sin verksamhet, därav har omsättningen minskat jämfört mot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 966 704	-7 882	3 078 822
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-7 882	7 882	0
Årets resultat				-68 631	-68 631
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 958 822	-68 631	3 010 191

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 958 822
årets förlust	-68 631
	2 890 191

disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 890 191
	2 890 191

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		127 464	205 228
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		127 464	205 228
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-236 892	-248 509
Personalkostnader	2	-200	-200
Summa rörelsekostnader		-237 092	-248 709
Rörelseresultat		-109 628	-43 481
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	24 150	24 150
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 859	12 107
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12	-658
Summa finansiella poster		40 997	35 599
Resultat efter finansiella poster		-68 631	-7 882
Resultat före skatt		-68 631	-7 882
Årets resultat		-68 631	-7 882

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

127 700

127 700

Summa finansiella anläggningstillgångar

127 700

127 700

Summa anläggningstillgångar

127 700

127 700

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

25 033

0

Övriga fordringar

37 026

44 109

Summa kortfristiga fordringar

62 059

44 109

Kassa och bank

Kassa och bank

3 591 054

3 656 310

Summa kassa och bank

3 591 054

3 656 310

Summa omsättningstillgångar

3 653 113

3 700 419

SUMMA TILLGÅNGAR

3 780 813

3 828 119

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 958 822

2 966 705

Årets resultat

-68 631

-7 882

Summa fritt eget kapital

2 890 191

2 958 823

Summa eget kapital

3 010 191

3 078 823

Långfristiga skulder

Övriga skulder

747 003

749 296

Summa långfristiga skulder

747 003

749 296

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

3 619

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

0

Summa kortfristiga skulder

23 619

0

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 780 813

3 828 119

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0,5	0,5

Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2022	2021
Utdelningar	24 150	24 150
	24 150	24 150

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 211 378	1 211 378
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 211 378	1 211 378
Ingående avskrivningar	-1 211 378	-1 211 378
Årets avskrivningar	0	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 211 378	-1 211 378
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	127 700	127 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	127 700	127 700
Utgående redovisat värde	127 700	127 700

Jokkmokk 7/9/2023



Åke Enbom
Ordförande

2023063031336